РАИОННЫИ ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

Кваркенского района
Оренбургской области

прикАз
от /i 06, 20]'9 года

Об утверждении планов мероприятий
(<дорожных карт>) по достижению
целевых показателей муниципальной
составляющей национаJIьного проекта <Образование>

В целях ре€Lлизации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая

2018 года J\b 204 <О национ€шьных целях и стратегических задачах р€lзвития
Российской Федерации на период до 2024 года), Указа Губернатора

Оренбургской области от 13.12.2018 (О ре€tлизации Указа Президента

Российской Федерации от 7 мая 2018 года J\Ъ 204 (О национ€Iпьных целях и

стратегических задачах р€lзвития Российской Федерации на период до 2024

года)

Приказываю:

1. Утверлить ГIланы мероприятий (<дорожные карты>) по достижениЮ

целевых показателей муницип€tльной составляющей национального проекта

<Образование>) (Приложение 1 -5).

2. Руководителям ОУ принять участие в реализации ((дорожных карт>>,

утвержденных настоящим приказом.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя нач€шьника Роо Суханову Л.в.

начальник Роо И.С. Московкин